
NOVÉ  KNIHY  V  KNIHOVNĚ  V  ČERVENCI  2013 
 
FEUCHTWANGER  LION  -  NEPRAVÝ  NERO 
(historický román) 
 
GRISHAM  JOHN  -  CELA  SMRTI 
(životní příběh židovského právníka Marwina Kramera, aktivisty hnutí za 
občanská práva) 
 
JAKOUBKOVÁ  ALENA  -  MŮŽEŠ-LI  SE  VDÁT  DNES,  NEODKLÁDEJ  TO  NA  
ZÍTŘEK 
(příběh o životě svobodné matky, která studuje na vysoké škole) 
 
KELEOVÁ-VASILKOVÁ  TÁŇA  -  ROZBITÉ  ŠTĚSTÍ 
(vyprávění o jednom současném manželství Andreje a Terky) 
 
KONSALIK  HEINZ  G.  -  JANTAROVÁ  KOMNATA 
(o neobjasněné záhadě II. světové války) 
 
LEGÁTOVÁ  KVĚTA  -  NIC  NENÍ  TAK  PROSTÉ 
(detektivní příběhy poručíka Ryšky) 
 
MARTINOVÁ  LORNA  -  NERVY  V KÝBLU 
(vyprávění o správných ženách, které se zdokonalují za pochodu) 
 
McNAMAROVÁ  ALI  -  LÁSKA  NEBESKÁ 
(román o milovnici filmů Scarlett, která prožívá velkou lásku i ve svém životě)  
 
MLYNÁŘOVÁ  MARCELA  -  DŮCHODKYNĚ NESTŘÍLEJTE 
(příběhy ženy po šedesátce, která je babičce na plný úvazek, velmi vzdálená) 
 
NESBØ  JO  -  ŠVÁBI 
(poutavá detektivka norského autora) 
 
URBANÍKOVÁ  EVA  -  ZA  FACKU 
(příběh o tom, že protiklady se v životě přitahují, ale žít spolu nedokáží) 
 
WALDMNOVÁ  AYELET  -  LÁSKA  A  JINÉ  NEMOŽNOSTI 
(vyprávění o ženě, která se klamnými velkolepými představami o sobě samé, 
snaží získat lásku) 


